
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
20.09.2018 nr LVK-O-0115

Tartu linna asustusüksuses Jaamamõisa linnaosas 

tänava ruumikuju muutmine ja tänavatele 

nimede määramine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lg 7 p-d 1 ja 2, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3 ja lg 4, § 6 lg-d 1 ja 2,

 Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise kord" § 2 lg 1, § 

3 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 12. oktoobri 2017. a otsusega nr 502 kehtestatud Rõõmu tee 10 

krundi ja lähiala detailplaneeringu ning arvestades kohanimeseaduse § 13 lg-d 1-6, Tartu 

Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Muuta Tartu linna asustusüksuses Jaamamõisa linnaosas Käbi tänava ruumikuju (otsuse lisas 

asuval asendiplaanil Pos 1).

 
2. Määrata Tartu linna asustusüksuses Jaamamõisa linnaosas ehitatavale tänavale nimeks Varre 

tänav (otsuse lisas asuval asendiplaanil Pos 2).

 
3. Määrata Tartu linna asustusüksuses Jaamamõisa linnaosas ehitatavale tänavale nimeks Juure 

tänav (otsuse lisas asuval asendiplaanil Pos 3).

 
4. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 11.09.2018 istungi protokoll nr  57

Ettekandja:

 
Reno Laidre

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna asustusüksuses 

Jaamamõisa linnaosas tänava ruumikuju muutmine ja tänavatele 

nimede määramine" juurde

 
Kohanimeseaduse (KNS) § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav nimeobjekt, millele määratakse kohanimi. 

KNS § 5 lg 4 järgi määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale nimeobjektile kohanime 

kohalik omavalitsus.

 
KNS § 3 lg 7 kohaselt on kohanime määramine seaduse tähenduses kohanime panek ametliku 

nimeta nimeobjektile ja ka nimeobjekti ruumikuju muutmine.

  
Vastavalt riigihalduse ministri 15. jaanuari 2016. a määruse nr 2 "Kohanime vormistamise ja 

kasutamise korra" § 4 lõikele 2 võib teele ja liikluspinnale määrata ühe nime, kui objekt on 

katkematult läbitav ja sellel ei ole kõrvalharusid, mis on visuaalselt tajutavad eraldi objektina. 

Määruse § 4 lõikes 3 on sätestatud, et kui tee või liikluspind ei vasta lõikes 2 nimetatud nõuetele, 

tuleb seda käsitleda mitme eraldi objektina ja määrata erinevad kohanimed.

 
Kohanimeseaduse § 6 lõike 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. 

Õigusakt, millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:

1) kohanime (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);

2) nimeobjekti liiki;

3) nimeobjekti asukoha kaarti, välja arvatud juhul, kui on esitatud nimeobjekti identifitseeriv 

tunnus nimeobjekti andmeid põhiandmetena pidavas riigi andmekogus ja selle andmekoosseisus 

on vastav ruumikuju olemas.

 
KNS §-s 13 on sätestatud kohanimevaliku nõuded. Muuhulgas tuleb KNS § 13 lõike 1 kohaselt 

eelistada kohanime määramisel nime, mis on paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- 

või kultuurilooliselt, § 13 lõikes 2 on sätestatud, et kui kohanime ei ole võimalik määrata lõikes 1 

nimetatud põhimõtte alusel, eelistatakse nime määrates paikkonnaga seonduvaid kohanimesid, 

nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid või üle-eestilise tähendusega kohanimesid.

 
Tartu linnas Jaamamõisa linnaosas Tartu Linnavolikogu 12. oktoobri 2017. a otsusega nr 502 

kehtestatud Rõõmu tee 10 krundi ja lähiala detailplaneeringuga ette nähtud tänavate ehitamiseks 

on Tartu Linnavalitsus väljastanud tee ehitusloa nr 13/2018. Ehitamine toimub Rõõmu tee 10, 

Rõõmu tee 10g, Käbi tänav T1 ja  Oksa tn 14 katastriüksustel. Planeeringu elluviimiseks antakse 

tee ja tänava maa-alad pärast nende valmimist Tartu linnale tasuta üle.

 
Omanikud on algatanud planeeringukohaste kruntide moodustamise toimingud. Seega on vaja 

planeeritavatele tänavatele esmalt määrata nimed, mille järgi antakse hiljem moodustatavatele 

katastriüksustele aadressid.

 
Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond leiab, et käesoleva õigusakti lisas asuval 

asendiplaanil Pos 1 (planeeringus Pos 18) tänava puhul on otstarbekas muuta olemasoleva Käbi 

tänava ruumikuju, pikendades seda läbi planeeringuala. Rõõmu teed ja Käbi tänava pikendust 

ühendavale tänavale Pos 2 (planeeringus Pos 29) ning Käbi tänava pikenduselt algavale harule 

Pos 3 (planeeringus Pos 11) tuleb määrata uued kohanimed.

 
Tänastel maaomanikel on palutud esitada enda ettepanekud nime määramiseks. Võimalike 

variantidena on omanikele välja pakutud nimed Võra, Rao, Säsi, Varre, Koore, Juure, Pinnu, 

Rootsu, Kännu, neil on olnud võimalus esitada ka muid piirkonda sobivaid nimesid. Rõõmu tee 

10, Rõõmu tee 10g, Rõõmu tee 10h omanikud on teada andnud, et nemad eelistaksid nimesid 

Varre tänav ja Koore tänav. Oksa tn 14 omanik on teada andnud, et tema eelistaks nimesid Koore 



Varre tänav ja Koore tänav. Oksa tn 14 omanik on teada andnud, et tema eelistaks nimesid Koore 

tänav ja Kännu tänav.

 
Ehitatavate tänavate lähipiirkonnas asuvad Käbi, Lehe, Oksa, Ladva ja Tüve tänav ning Rõõmu 

tee. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond teeb ettepaneku määrata otsuse lisas asuval 

asendiplaanil Pos 2 tänavale nimeks Varre tänav ja Pos 3 tänavale Juure tänav.

 
==================

 
Kultuurikomisjoni 04.10.2018 koosoleku protokoll nr 11:

 
Otsustati toetada Käbi tänava ruumikuju muutmist ja teha volikogule ettepanek määrata Pos 2 

tänava nimeks Varre tänav ja Pos 3 tänava nimeks Juure tänav (poolt 12, vastu ei ole).

 
==================

 
Eelnõu oli avalikustamisel 12.-26. oktoobril, arvamusi ja ettepanekuid ei esitatud.

 
 


